Fis.
Resp. -

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º4415 12020

Senhora Presidente

Os vereadores LUIZ MAYR NETO e MAURO DE SOUSA

PENIDO requerem nos termos regimentais após aprovação em Plenário, seja

consignado em ata VOTO DE PESAR pelo falecimento do Senhor LAURINDO

MAURO no dia 20.10.2020, aos 79 anos de idade.

Justificativa:

Faleceu nesta cidade no dia 20 de outubro de 2020, o Sr.

LAURINDO MAURO. Tinha 79 anos de idade e era viúvo da Sra. Maria

Eleonor Reinfrank Mauro. Deixa os filhos Emerson, Priscila e Jeferson,

residindo no Bairro Boa Esperança em nossa cidade.

Em respeito e reverência a este cidadão, estes vereadores

reguerem ainda, seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua

homenagem e posteriormente enviado à família enlutada as condolências

desta Edilidade, em nome de todos os vereadoresda Casa.

Valinhos, 20 de outubro de 2020.f / A.
v Luiz Mayr Neto

Vereador

= AndMauro de Sousa Peni
Vereador

o!

EN

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br